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TAPEAKA BEAEHM

(Qymucmoni 6yxem zenenu us mapxyna,
OABUNUKE, KUHIbL, YKPONA U 3¢TIEHOL0 JYKA,

6ydem npexpacrowm donoanernuem Bawero cmona)

OBOIIHOWM BYKET «BAKMHCKMW>»

( apoMammvLe NOMUOOPBL U OLYPUBL U3 COTHEUHOLO
Aszepbariosfana c wecHokoMm, KpAcHbIM JYKOM,
CMPYUKOBOILM NEPUEM, 3CTEHBIM JIYKOM,

KUH3OU U 6a3UAUKOM.)

CBIP EBPOITEMICKIM ACCOPTH
(coup €Basupornd 6 accopmumernme,
UMATOAHCKUL COlP, MPAMOPHBILL CoLp, Med, 11006l )

CBbIPHASI TAPEAKA
(6pvinza, wewen, cyayiynu, cop (Moman),
z[)ewcm/i opex, 5%7—[01]')@9)

CbIP «MOTAA»
ACCOPTU M3 AOMAIITHMX COAEHUM

(conenas wepemma, xéawenas xanycma,
KANYCcma KPacHas, 3¢1eHvie mOoMarnbl
MAPUHOBAHHBLIE, CONEHBLE OLYPIYDL)

MAPUHAA ITO-BOCTOYHOMY
(owypypi benvie conervie,
Ppapuuposarmvie 060UAMU OAKIAWAHDL)

120

400/120

250/50/50

225/50

120

300

300

190.00

440.00

520.00

450.00

150.00

180.00

220.00



OPYKTDBI BOCTOYHDLIE
MAPMHOBAHHDIE

(pcniwcue A6TOUKU MAPUHOBAHHDIC,
AN MAPUHOBAHHA, KUSUTL MAPUHOBAHHBIU,
MEPUH MAPUHOBAHHBIL, UMUK MapuﬂoaaHHbze)

HTAMITMHbOHDI
MAPMHOBAHHDBIE AOMAIITHME

BAKAAJKAHDBI C OPEXOBOM HAYMHKOWM
ACCOPTU AEAMKATECHDIX PbIb

(cobemeerntoro npuromosnerusn ocempuna
XONIOOHOL0 KONUEHUS, OCEMPUHA LOPAUELO KONUEHUS
u cemia caaboconenas)

CEMI'A CAABOCOAEHA‘I

CEAEAOYKATIOA BOAOYRY
C KAPTOOEAEM

MSICHOE ACCOPTHU

(cobemesennoro npuromosnerun 6yycenuna,
Kypz/mbu/i pyaem, 6acmypma, pocmbudp.
Iodaemcs ¢ xperom)

250

200

170

240/50

100/30

150/150

300/50

180.00

120.00

250.00

850.00

210.00

150.00

550.00
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CAAAT «'OAAEH TTAA3A»
(ocempuna 1opaneio konuenus, ukpa Kpacras,
AUUO, NUCIBI CANAMA, IETEHBIL YK, 3EPHA 1PAHAMA)

PYKKOAA C TUT'POBbIMIM KPEBETKAMMW
" MSICOM KPABA

CAAAT «<ABOKAAO C KPEBETKAMM»

(asoxado, xpesemxu xoxmevnvHvie, KOHLAUHBILL COYC)

KACTIMM

(cemia cnaboconenas, ocempuna 10pauer0 KOnUeHus,
OCeMPUHA XOTIOOHOLO KONUEHUSL, UKDPA KPACHAS,
CANAMMHBIY MUKC, OLYpel; Céexcuti, NOMUIOP,
opUIUHARBHYIY cOYC)

HE3APD C KPEBETKAMU
(kpesemxu muiposwie, Kpesemru Koxmen.vHbIC,
canammvii murc, momamol weppu, coip Cllapmesan?,

1penxu, coyc (Lesapv) )
LIE3BAPH C CEMI'OM CAABOCOAEHOM

(CZM’I,Q CJZa6OCOJZ€Ha}Z, Cd.]lamH’bM/Z MUKC, MOMATIDL

weppu, cop lapmesan?, ipenru, coyc (Lesapv? )
LIE3APL C KYPUILIEN

(3aneuenmoe kypuroe Ppune, canammvivi Muxc,

200

240

250

300

300

300

300

momamui weppu, coup (Ilapmesan?, iperxu, coyc €Lesapv))

AHTAUMCKUM CAAAT

(wamnunvonvl scapenvie, sanewernoe Ky punoe gue,
conenvi orypey, a1ino, marlonesrnvid coyc)

260

420.00

790.00

510.00

490.00

350.00

320.00

290.00

170.00



APABMEKA

(mensuuii azvik, wamnurvoH, nepery, 6oMaAPCKU,
NOMUIOP, CONEHBIY OLYPel;, MACTO ONUBKOBOE)

KYPUHBIV CAAAT C LIBETHDBIM INEPLIEM
( KYpuroe ue, 60Jzzapc7cu@2 nepeyy, céeyculi otypey,
MOPKOBL, MAUOHEIHBILL COYC)

I[NEPEITEAMHOE THE3AO

(semuuna, kypuroe Ppune, measuuil 3o,

oy pery céexpcunl, nepeneauroe uiyo,

cop (llapmesan?, marionesrnoi coyc, wunco:)

CAAAT M3 TEASIYDBETO SI3bIKA

/ 4
(mensuuii asox, owypey; céercui,
1peyruli opex, KoHvaUHOIL COYC)

CTOAMYHbBIN

(omesaproe kypuroe pune, xapmodpens,
MAPUHOBAHHBLE OLYPUBL, AUUQ, 3¢NeHbIL LOPOULEK,
MOPKOBL, MAOHE3HBIL COYC)

MAHTAA

(3anexernnvie 6axaaycarol, nomudopoL,
bomapcrul nepey;, 4eCHOK Ha MAHIATE
¢ apomammvimMu mpasamu,)

YObAH
(osouyron canam no-azepbaridycarcru
8 OIUGKOBO -TUMOHHOY, 3anpaske)

IPEYECKUM

(caﬂam u3 nomuao[)os, 01y P08,
Gomapcroro nepya ¢ coupom € Pemah
U MACAUHAMU, 3ANPABTIEH OJUBKOGHIM MACTIOM )

AOBMO ITIO-TPY3MHCKMN

( KPACHASL PACOND, LPeUKULL OPExX CO CNeUUAMU )

220

250

200

250

200

250

250

250

200

230.00

170.00

250.00

280.00

160.00

250.00

200.00

200.00

180.00
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MOPCKOM KOKTEMUAD

(xoxmerine mopcrou, xKorvaurvii coyc)

CAAAT 3 CEMI'M1 ®AAMBE
(cemia parambe na nodyuenxe
CANAMHOLO MUKCA C MOMATIAMU 4ePPU
100 copom (llapmesan) )

CAAAT M3 KYPUMHOM
[IEYEHM ®AAMBE

(rypuras newernv paambe na nodyuieure
CANAMHOLO MUKCA C MOMAMAMU 4EPPU
100 copom (llapmesan) )

CAAAT M3 TEASYDETO SI3bIKA ®AAMBE
(a3vix mensui paambe Ha nodyuenxe
CANAMHOLO MUKCA C TMOMATAMU HEPPU

100 copom (llapmesan) )

200/30

250

280

265

250.00

470.00

290.00

410.00



J ACCC

Gc

C “k)(q)

W S

KYABEH I'PMBHOM
XAYATIVPU

(u3 dporcrcesoro mecma
¢ apomammuwvim corpom € Cyayrynud )

KVYTABDI C 3EAEHDIO
KVTABDLI C BAPAHMHOM
KVYTABDI C CbIPOM
KVTABDI C TBIKBOM
T'FOP3A JKAPEHAS

(Qomammnue azepbarioycarcrue nenvmeru
U3 6APAHUNBL C 3ENEHBIO U CHEUUAMU,)

AIOIIIBAPA JKAPEHASI

(Qomawnue azepbariorfancrkue nesvmernu
u3 6aparurvl ¢ Mamov u Kyprymou )

Za

D

100

300

90/40
90/40
90/40
90/40

120/40

100/40

120.00

180.00

70.00

90.00

90.00

70.00

180.00

120.00
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CVII KYPMHBIN
C AOMAIITHEM AAIIIIIOM 400  150.00
XAPYO 400 170.00

( mpaduyuonroe 1pysuncroe 611000,
NPULOMOBTICHHOE U3 BAPAHUNL,
puca, anviwu, nyra u cneyuil)

1111 3EAEHDIE C TEAITUHOM 400/40  210.00
BOPIL C TEAITMHOM 500/30  190.00
VXA TIO-IIAPCKM 450  350.00
COASHKA MJACHAS 400/50  300.00
AIOILIGAPA 400 220.00

(Qomammnue azepbaridycarcrue nenvmernu
u3 6aparunvL ¢ Mamou u Kyprymou )

[TMTW 13 BAPAHWMHDI 400  260.00
( baparuna, Kapmoghens, HYXYm, aabiHA,
NPULOMOBTIEHHBIE 8 LTIUHAHOM 10PULOUKE )

XAIITAAMA 350 250.00
(ronamxa bapara, myuwenas
C OGOMGMM u Cﬂe%uﬂMM)
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KVPULIA «'OAAEH ITAA3A» (na 4 nepcorwr) 1500/100
(kypuya, Papuuposarnas UMAMNUHOHAMU,
AYKOM U Kapmoghenem)

[IBITIAEHOK TABAKA 350

(Qomaunuii yoimaéror
C HECHOKOM U CNEUUAMU. )

[TbSAHAS KYPULA (na 2 nepcorw) 1250

( KYPUUQ, HCAPEHAS C AYKOM, SULULHEY
u abaokamu ¢ JobasieHuem BUHA)

KOTAETDI [TO-KNMEBCKHU 190
KYPMHOE OUAE TTO-MOHACTDBIPCKHM 180

(kypuroe Ppune, saneuenroe ¢ MAMNUHBOHAMU,
nOMUIOPOM U YKOM 100 CoLPOM)

710.00

360.00

720.00

160.00

180.00
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MSICO «'OAAEH ITAA3A»
( pynem u3 menauvel GbLpe3KU
C UUAMNUHBOHAMU U JzyKOM)

CTEVK PUBAM

CTEMK U3 TOBSIAMHBI KAACCUYECKUN
BU®D-MEAAADOH

MSCO ITO-MOHACTBIPCKM

(mensuva soipesra, 3aNeHeHHAS C UAMIUHDOHAMU,
nOMUIOPOM U TYKOM 100 CoipOM)

CKAAOII M3 CBMHWMHDI
JKAPKOE M3 CBMHWMHDI

230

250/100

190/40

180

220

200

280

590.00

920.00

510.00

430.00

370.00

260.00

190.00
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OCETPUHA JKAPEHA{

CEMTIA B MKOPHO-CAMBOYHOM COVCE
CTEVMK M3 CEMI'1

CUBAC JKAPEHDBIN

AOPAAO KAPEHAS

KAPII JKAPEHDBIN

®UAE CYAAKA JKAPEHOE

160/40
170/50
220/40
220/40
220/40
350/40

170/40

1050.00
490.00
490.00

410.00
410.00
350.00

250.00
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IITAIIIABIK M3 BAPAHBEV KOPEMKM
IITAIIIABIK 13 BAPAHBEM MJIKOTHU
BAPAHbW PEBPLIIITKM HA VIASIX
BAPAHbY CEMEYKM HA VTASIX
XAH-KEBAB

BAPAHBY TPM KOCTOYKM HA VTASIX
AIOASI-KEBAB M3 BAPAHMHDI
IITAIIIABIK M3 TEASTYBEV KOPEMKM
IITAIITADBIK M3 TEASYLEV TPYAMHKM

[TIAIITABIK M3 TEASIYbEM
BBIPE3KM «BACTYPMA»

TEASITUMHA ITO-TYPELIKM
AIOAS-KEBAB M3 TEAITVHDI
IIIAIIIABIK 3 CBMHOM KOPEMKM
CBMHDBIE PEBPBIIIKM HA YTAIX
IITAIIIABIK M3 CBMHOWM IIEVKM
AOMAIITHMM LILITIAEHOK HA VTASX

170/80

170/80

170/80

170/80

170/80

170/80

170/80

200/80

170/80

170/80

200/80

170/80

200/80

200/80

170/80

350

290.00

290.00

215.00

230.00

250.00

290.00

270.00

450.00

290.00

420.00

390.00

370.00

290.00

310.00

280.00

360.00



[ITAITIABIK KYPUHDBIN
KYPUHDBIE KPBIABIIIIKM HA YTASIX

OUAE KYPMHOE TTO-TVYPELIKM HA VI'ASX

AIOASI-KEBAB KYPUHDBINA
ITIAIIIABIK M3 MHAEMKM
IITAIIIADBIK M3 OCETPUHDI
®OPEAD HA VT'ALX

CUBAC HA VTASX

AOPAAO HA YTASX

CEMTIA HA YTAIX

MOAOAOW KAPTODEAD HA YTASIX
AIOAS-KEBAB M3 KAPTODEAS
T[TOMUAOP HA YTAIX
BAKAAJKAHDBI HA VTASX
T'OPBLKMUM ITEPELL HA YTAIX
BOATAPCKMM ITEPELL HA VTASX

200/80

200/80

200/80

200/80

200/80

170/80/40

210/80/40

210/80/40

210/80/40

170/80/40

200/80

170/80

100/80

100/80

50/80

80/80

190.00

160.00

195.00

190.00

410.00

685.00

330.00

430.00

430.00

480.00

120.00

90.00

90.00

80.00

55.00

70.00
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YbIXbIPTMA ITAOB N3 KYPUIIbI
(puc €(Llaxun-Ilax) u omnem
¢ QOMAUHUM YBINTEHKOM,)

IINMPUH ITAOB
(puc (laxurn-Ilaxh u cyxogppyrxmuo:)

OUCUMHAKAH ITAOB C BAPAHMHOM
(puc CLlaxurn-Ilaxh u mepmenu us 6aparurol,
MYWEHDLE C IPEUKUM OPEXOM, TYKOM U NPIAHOCHIAMU.,)

OMCUHAJKAH ITAOB

C AOMAIIIHMM LBbIITAEHKOM

(puc €CLlaxun-Ilax) u domawrnuii yonnernox,
mymeHbM/Z C 1peyKum Opexom, AYKoM U NPaHOCMIMU )

C3B31 TOBYPMA C BAPAHMHOM

(mywenan baparnuna, npanas senemns, wasen,
winurnam u puc CUlaxun-Hlax) )

500

450

450

450

250

210.00

210.00

590.00

480.00

450.00
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HA 2 TIEPCOHDI

Cadyc - Ipesree 61100 Asepbarioycana.
Inockasn cxo6opoda HA 10pAUUMU YITAMU C KYCOURAMU

)/COL’])@HOZO MACA, ny)aW@HHCZ}Z OB0ULAMU, YCOINAHHAS

PYOUHOBIMU 3CPHAMU 1PAHAMA, CO3DAC MOHUAUUICE

OUYUjeHUE BOCTMOYHOT0 BKYCA

Ybl3-bbl3

(6aparvu newenn, nouru, cepdue, cemernnuru,
Ky pOIoK, Kapmoghenv, YK, AA6au )

YOBAH-TOBYPMA

(6aparnva maxoms, kypdok, 6omapceku nepey,
MOMAMBL, YK, HECHOK, NAGAUL)

CAAX-KEBAB ACCOPTH

(6aparvu nouxu, cepoye, newernnv, Ky powx,

Oaparba MAKOMb, MENAUbA MAKOMb, KY PUHOE PUe,
baxnasiarol, bomapcekul nepey, kapmodghenv, nasaus)

CAAKTBIBAPTMA C BAPAHMHOM
(6apanva kopeira, 6axaasiarsvt, momama,
bomapcrus nepeyy, UaMnUHbOHbL, JAAUL)

CAAX TBIBAPTMA C KPOAMKOM

( KPONUK, OAKIAHIAHDL, MOMAMIBL, OOTIAPCKUL
nepery, UaMnNUHbOHbL, TABAUL )

750

660

1020

800

800

320.00

650.00

920.00

900.00

1150.00
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CAAX TBIBAPTMA C LIBIITAEHKOM 800 700.00

(Qomaurul ypinaenox, 6axaarcarn., momameo,
bomapckus neper, MamMnuHbONHbL, JA6aAUL)

CAAX TBIBAPTMA C TEAITHMHOM 800 1050.00

p
(menauva xoperixa, baxaasrycarvl, momanuol,
bonapcrusi nepery, MaMNUHbOHbL, JABAUL)

CAAX M3 OCETPMHDI 300/50 1050.00

( ocempura, aYK, 3¢PHa tharnama )
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BAPAHMHA ITO-AOMAIIIHEMY 300 250.00

(6aparuna c kapmodbenem u barurckum nOMudopom)

TEAJATUHA ITO-AOMAIITHEMY 300 275.00

(mensmuna ¢ kapmogbenem u 6arUHCKUM NOMUIOPOM )

KYPULA ITO-AOMAIITHEMY 300  165.00

( Kypuya ¢ kapmogpenem u 6aKUHCKUM HOMUIOPOM )

YbIXBbIPTMA M3 AOMAIIHWMX LIBITIAST 300 230.00

(06>pcaperrviri ¢ AYKOM UBINAEHOK 6 OMIEME
C MOMAMAMU U 3¢TEHBIO)

HAP TOBYPMA TEAJITMHA 300 490.00
(menswva maxomo, 06K APEHHAS ¢ AYKOM,
1LPAHAMOM, TUMOHOM, KAUMAHOM U 6apbapucom )



IIBITTAEHOK HAP TOBYPMA

(yvinaernox domawmnuil, o6>kapermoni ¢ nyxom,
1LPAHAMOM, TUMOHOM, KAUMAHOM U bapbapucom)

HAP TOBYPMA OCETPMHA

( ocempura, OOIAPEHHASL C TYKOM, LPAHAMOM,
AUMOHOM, KAUIMAaHoMm u bapbapucom)

OCETPMHA BYTAAMA

(mywenan ocempuna ¢ osouamu u 3enernvio)

OCETPMHA CBIPAAX

(caperasn ocempuna nod npanov nacmou us osowuert)

BYKET MSICHOM

«ABEPBAVAKAH» 1a 3 nepcorol
(cmporaros us 6aparures, mensmuro.

U KYPUHOLO PUTLE C UAMPUHDOHAMU, KOMILEKL
U3 6APaAHUHBL, MENAMUNBL U KYPUHOLO ue,
ob)capermvie baraaarnsl, 6omapckul nepey,
KAPmoghesiv u momamol, Aaéaut)

AOAMA C BUHOTPAAHBIMU AMCTbIMN
(papw us 6aparurve ¢ pucom, cneyusmu,

NPAHOU 3eNCHBIO, 3ACCPHY MBI 6 BUHOLPAOHLE
JUCBSL, NOOAEMCA C KePpUPOM,)

TOAVBLbI PAMCKME

( papw us baparurv. ¢ KAWMMAHOM, CREYUAMU,
NPAHOU 3¢NEHIO, 3ABCCPHYMBIL 8 TUCTBIL KANYCIbL
nodarmcs co cmemanou )

AOAMA «TPOMKA»

( papuuposarmvie papuem

us baparuros momam, 6ARIAHCAH
u 6omapcekul nepey; )

300

300

350

350

1200/100

250/100

300/50

300

340.00

1385.00

1055.00

1010.00

810.00

250.00

290.00

430.00



1 €L<Cc-
\{LL4

Go y 4o

=

2
— O

CITATETTU KAPBOHAPA 250 220.00

(nacma, kypuroe gpue, wamnurvorHbL,
cauesku, cop (llapmesan) )

CITATETTU BOAOHE3E 250  250.00

(nacma, papus us mensmurvi
¢ nparnvmu mpasamu u momamoxm, coup (Ilapmesand )

I[TEH1 AABO®PEAO 250 225.00

(nacma, kypuroe gpune, semuuna,
wamnunvorw, causku, coup Cllapmesan )

e

N D

KAPTO®EADb OTBAPHOM 150 70.00
KAPTO®EAD, JKAPEHBIM [TO-AOMAIIIHEMY 150 75.00
KAPTO®EABHOE ITIOPE 150 70.00
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KAPTODEAD ©PU 150 80.00
BPOKKOAWM OTBAPHASI 150 80.00
HIBETHAS KAITYCTA B KASIPE 150 80.00

Copenr

TAP-TAP 50 50.00
BAPBEKIO 50 50.00
COEBBIM 50  50.00
AAKMKA 50 50.00
CMETAHA 50 50.00
HAPIIIAPAD 50 50.00
TKEMAAWM 50 50.00
CALIEBEAN 50 50.00

YECHOYHbIN 150 80.00
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AABAILI TOHKUM 1wt 30.00
AETTEITIKA 1wt 30.00
XAEB YEPHDBIM 150 20.00

J
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AOMAIIITHMM MAILTOHM 0,15 70.00
OKPOIIIKA 0, 25 110.00
AOBTA 0,20 70.00
MOPC I 200.00

0,25 50.00
KOMITIOT BUIILIHEBBIN I 160.00

0,25 40.00
KOMIIOT «I'OAAEH ITAA3A» ] 240.00

0,25 60.00
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CBEJXEBBI)KATBIM COK

Anamnacoswvii
Anenvcurnosoui
HAbrourwvini
Moprosrwvui

Avumornwit

ITAXAABA
HITEKEPBYPA

BAPEHBE AOMAIITHEE
ABEPBAMAXAHCKOE s accopmumenme

MOPOKEHOE s accopmumerme
MOPOXEHOE CO CAMBKAMM
KAYBHUYHBIN ®AAMBE

BUIIIHI ®AAMBE

®PYKTOBLIN AECEPT CO CAMBKAMM
CVIIEHDIE ®PVKTHI 6 accopmumenme
OPEXOBOE ACCOPTU

®PYKTOBASI HAPE3KA

02
0,2
02
0,2
02

60

60

200

200

150

150

150

300

200

200/50

500

310.00
170.00
160.00
150.00
170.00

100.00

70.00

195.00
170.00
145.00
170.00
170.00
150.00
150.00
430.00

200.00
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BOAA MMHEPAADBHASL 6/, 1a3 6 cmexne
KOKA-KOAA/DAHTA/CIIPANT s cmexne
AMMOHAA HATAXTAPW 6 accopmumerme

COK s accopmumernme

CUPAD 6/4, 1as

@‘)Qg

2%
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YAM AUCTOBOW s accopmumernme
SCIIPECCO

AMEPUKAHO

TOPSTYMM IIIOKOAAA

0,25
0,25

05

0,25

05

250
40
60

180

70.00
70.00
80.00

200.00
50.00

80.00

200.00
90.00
90.00

300.00



